



# właściwa technika w konserwacji nawierzchni sportowych

SMG

Firma SMG od kilku dziesięcioleci zajmuje się produkcją oraz dystrybucją maszyn i urządzeń do budowy nawierzchni sportowych. Szeroka oferta maszyn to wynik ponad 40-letniego doświadczenia w branży budownictwa sportowego. Jej produkty z powodzeniem sprawdzają się na budowach całego świata od Ameryki Północnej i Południowej, przez Europę, Azję i Australię.

Wiedza zebrana w zakresie budowy nawierzchni sportowych stała się impulsem do opracowania pierwszych maszyn do ich konserwacji.

Na przestrzeni lat powstała szeroka gama produktów dostosowanych do potrzeb rynku. Aktualnie w ofercie firmy SMG można znaleźć ponad 30 rodzajów urządzeń do utrzymania sztucznej trawy, które spełniają wszystkie wymagania pielęgnacji regularnej i zaawansowanej.

Na każde boisko i na każdą kieszeń proponujemy odpowiednie i sprawdzone rozwiązania. Urządzenia do konserwacji nawierzchni sportowych możemy podzielić według następujących obszarów:

- pielęgnacja regularna.
- pielęgnacja zaawansowana.



Produkty firmy SMG z powodzeniem sprawdzają się na budowach obiektów sportowych na całym świecie





W ofercie firmy SMG można znaleźć ponad 30 rodzajów urządzeń do pielęgnacji nawierzchni ze sztucznej trawy

Maszyny do **pielęgnacji regularnej** wyposażone są w regulowane sita oraz miękkie szczotki obrotowe z napędem kołowym. Zebrany granulatu zostaje odseparowany od zanieczyszczeń, a następnie rozprowadzony równomiernie w warstwie sztucznej trawy. Uzupełnienie ubytków granulatu jest istotne,

aby eksploatowana nawierzchnia na długo zachowała swoje właściwości. Ważna jest przy tym także poprawna technika jazdy urządzenia, którego dodatkowym zadaniem jest pionizowanie włókien trawy. Regularne zabiegi pielęgnacyjne stanowią podstawę prawidłowej konserwacji nawierzchni sportowej.



Maszyny SMG do pielęgnacji regularnej

Dodatkowo należy wprowadzić **pielęgnację zaawansowaną**, która wykonywana jest za pomocą urządzeń profesjonalnych, takich jak szczotki obrotowe z napędem silnikowym, regulowane sita, turbiny ssące czy zgrzebła

do poluzowania zbitego materiału wypełnienia. Zadaniem urządzeń do pielęgnacji zaawansowanej jest oczyszczenie nawierzchni z zanieczyszczeń, odseparowanie granulatu od zanieczyszczeń, rozprowadzenie granulatu z powrotem

do nawierzchni w równomiernych ilościach, uzupełnianie ubytków materiału wypełnienia, prostowanie włókien oraz czyszczenie dogłębne tj. zbieranie pyłów, kurzu i drobin mikroplastiku.



Maszyny SMG do pielęgnacji zaawansowanej

Połączenie pielęgnacji regularnej z zaawansowaną przy zastosowaniu profesjonalnych urządzeń SMG pozwala utrzymać nawierzchnię w idealnym stanie oraz znacząco wpływa na jakość, komfort i bezpieczeństwo podczas gry.

#### Broszura informacyjna

Wszystkich zainteresowanych tematem konserwacji nawierzchni sportowych oraz możliwych rozwiązań technicznych zachęcamy do zapoznania się

z materiałem zamieszczonym w naszej najnowszej broszurze informacyjnej dostępnej na naszej stronie internetowej [www.smg-machines.com](http://www.smg-machines.com).

Ilustracje z archiwum firmy

### SMG- maszyny do profesjonalnej konserwacji sztucznej trawy i nawierzchni poliuretanowych

Chcesz się dowiedzieć jak prawidłowo zadbać o swoje boisko? Planujesz poszerzyć swój park maszynowy, aby świadczyć usługi serwisowe? Chciałbyś wziąć udział w pokazie maszyn do konserwacji? Jeśli odpowiedź na pytania brzmi TAK nie zwlekaj i skontaktuj się z nami! Zapraszamy na pokazy maszyn SMG.



TurfCare TCA1400



TurfBoy TB2



WashMatic WM800



SportChamp SC2

Tylko systematyczne zabiegi konserwacyjne przy użyciu profesjonalnego sprzętu dają gwarancję, że nawierzchnia Twojego boiska na długo pozostanie w należytym stanie, a jej użytkownikom zapewni optymalne warunki do gry.

SMG to najwyższa jakość i rozwiązania poparte wieloletnim doświadczeniem. Zapraszamy do kontaktu.

[www.smg-machines.com](http://www.smg-machines.com)

ODWIEDZ NAS  
FSB 2023  
24.10.-27.10.2023  
KOLONIA | NIEMCY

